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Last Name

Aiello

Andreozzi

Bassano di Tufillo

Bellano
Boccarossa
Bonnici
Borelli
Bortone
Bruno
Calce Lafreniere
Carlier
Cassinelli
Cheema
Cirillo
Coccaro
Coda
Colella
Crisci

de giovanni
De Leonardo
De Salsi
Einset
Ferrillo
Fusco
Grimaldi
Guarino
Heath
Hominuk

Iannucci

SCHOOL oF

Francesco

Concetta

Simona

Serena Maria

Marcella

Maria Eleonora

Annamaria

Teresa

Giovanni

Camille

Lucie

Elvia

Muhammad Awais

Erica Sophie
Sara

Sara

Nora
Valentina
candida
Gabriella
Mario
Heather
Rosachiara
Maria Elizabeth
Marina
Ramona
Ryan Michelle
Katherine

Immacolata

SCHOOL DIRECTORY 2025/26

Indirizzo email

aiello@isnaples.it
andreozzi@isnaples.it
bassano@isnaples.it

registrar@isnaples.it

bonnici@isnaples.it
borelli@isnaples.it
bortone@isnaples.it
bruno@isnaples.it
calcelafreniere@isnaples.it
carlier@isnaples.it
cassinelli@isnaples.it
cheema@isnaples.it
cirillo@isnaples.it
coccaro@isnaples.it
coda@isnaples.it
fryar@isnaples.it
schooloffice@isnaples.it
degiovanni@isnaples.it
cashier@isnaples.it
desalsi@isnaples.it
einset@isnaples.it
ferrillo@isnaples.it
businessmanager@isnaples.it

grimaldi@isnaples.it

heath@isnaples.it
hominuk@isnaples.it

iannucci@isnaples.it
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Last Name

Illiano
Kiley

LANA

Lana

Li

Marini
Martin
Martinez
Masucci
Masulo
Milione
Morey
Nacca
Napolitano
Oliveira Ferreira
Paolillo
Pastore
Pezzella
Piccirillo
Rinaldi
Savini
Schiano Lomoriello
Singh

Smith

54 Tesic

55

56

57

Veltri

Zanaboni

Zollo

Rosaria

Deborah Anne
ASSUNTA
Maddalena
Qiwei

Imma

Susan Gay
Maria Tonalli
Daniela

Assunta
Antonietta Victoria
Julia

Ileana

Maria

André Paulo
Francesco
Mariacristina
Luigi

Roberta Immacolata
Giuliana

Silvia

Celeste Monique
Pritpal

connie

Jelena

Maria Anna
Silvia

Alicia

Indirizzo email

illiano@isnaples.it
principal@isnaples.it
alana@isnaples.it
mlana@isnaples.it
li@isnaples.it
marini@isnaples.it
martin@isnaples.it
martinez@isnaples.it

masucci@isnaples.it

milione@isnaples.it
morey@isnaples.it

nacca@isnaples.it

ferreira@isnaples.it

info@isnaples.it

piccirillo@isnaples.it
finance@isnaples.it
savini@isnaples.it
schiano@isnaples.it
singh@isnaples.it
smith@isnaples.it
tesic@isnaples.it
veltri@isnaples.it
zanaboni@isnaples.it

zollo@isnaples.it



